ומרכז-השראה לדגולים מבין המדענים היהודיים בעולם ו־ב) לקבוע את הסטנדרטים לעבודה מדעית בעלת רמה גבוהה בישראל וליצור את האווירה המדעית שיהיה בה כדי לעודד את תכנונו המדעי של פיתוח הארץ". אהרן קצ'לסקי־קציר היה מתלמידיה הראשונים

של האוניברסיטה העברית ומאלה שסיימו בה את עבודת הדוקטור שלהם במדעי הטבע (תרצ"ט, 1938/1939). לעניין הנדון כאן חשוב לציין כי קציר, עוד בשלב מוקדם של חיי המדע שלו, נעשה חסיד של תכנון מרכזי של המדע וגיוס משאבי הידע האקדמי למטרות לאומיות.